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Link do produktu: https://fattools.pl/bgs-klucz-otwarty-22-mm-do-sond-lambda-prosty-b8272-p-4581.html

4® BGS, klucz otwarty 22 mm do sond

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

e Dtugosé: 250 mm,

e Z przegubem,

* Specjalny do sond Lambda umieszczonych w miejscach trudnodostenych,
» Gtéwka z jednej strony ma 6-kat i z drugiej 12-kat,

e Chromowe wykonczenie.

@ lambda, prosty, B.8272

230,00 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
3 dni

B.8272

B.8272

4026947082721
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